

Załącznik Nr 3.01 do SWZ

1. Wykonawca oblicza cenę zamówienia w niniejszym Załączniku poprzez przemnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w załączniku Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednie wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ. Cena zamówienia podstawowego będzie brana pod uwagę przy dokonywaniu oceny ofert.

2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego cenę oferty należy zastosować zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku.

3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego formularza zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczy wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednią wartość i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednie wartości w poszczególne komórki. Otrzymane wartości należy przesyłać do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.

5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionych do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 1

L.p.	OPIS PRODUKTU	JM	ILOŚĆ	NAZWA PRODUKTU/ PRODUCENT	CENA JEDN. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA VAT	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Preparat w koncentracji do dezynfekcji i mycia wszystkich zmywalnych dużych powierzchni oraz glukoprolaminowy. Preparat wykazujący potwierdzone badaniami szerokie działanie biobójcze w czasie 15 min i w stężeniu 0,5%, bakteriobójcze i prątkobójcze - 15 min, grzybobójcze - 5 min oraz aktywność wobec wirusów: Rota - 5 min, HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Noro - 15 min, Adeno - 30 min, wykazujący dodatkowe działanie przeciwko Salmonella enterica i Legionella pneumophila, do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Wyrób medyczny, opakowanie do 5 litrów.	litr	1000	QUATRODES Extra Koncentrat do mycia i dez. pow. 5L MEDISEPT	53,54	53 540,00	8%	57,82	57 820,00
RAZEM					53 540,00 zł				57 820,00 zł

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY = 53 540,00 zł
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY = 57 820,00 zł
PODATEK VAT = 4 280,00 zł
OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA Z UWZGLĘDNIENIEM OPCJI (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY = 69 602,00 zł
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY = 75 166,00 zł
PODATEK VAT = 5 564,00 zł

Niniejszy formularz należy zapisać do pliku w formacie pdf, opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym osoby/osób uprawnionych do występowania w imieniu Wykonawcy

Załącznik Nr 3.02 SWZ

1. Wykonawca oblicza cenę zamawiania w niniejszym Załączniku poprzez przemnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawkę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w zainteresowaniu Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednio wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.
2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego cenę oferty należy zastosować zaokrąglanie do dwóch miejsc po przecinku.
3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego formularza posiadającego zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczy wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednią wartość i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednie wartości w poszczególne komórki. Otrzymane wartości należy przemieścić do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.
5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem własnoręcznym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionych do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 2

L.p.	OPIS PRODUKTU	JM	ILOŚĆ	NAZWA PRODUKTU/ PRODUCENT	CENA JEDN. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA VAT	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Preparat w postaci koncentratu przeznaczony do codziennego mycia wszelkich powierzchni (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych, marmuru, szkła). Nie pozostawia smug i zacieków. Nadaje polysk, pozostawia przyjemny zapach. Posaada właściwości antybakteryjne. Chroni powierzchnię przed zabrudzeniem. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością. Stosowany w stężeniu 0,25-2,0%. Bez zawartości etanolu. Produkt profesjonalny, opakowanie max. 5 litrów	litry	910	MEDICLEAN 210 Surface 5L MEDISEPT	7,40	6 734,00	23%	9,10	8 281,00
2	Gotowy do użycia preparat alkoholowy oparty o etanol i propanol bez zawartości chloru, aldehydów, aminy, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudno dostępnych. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami dla obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vacinia, SARS-Co-v-2, wirus grypy, Rota, Noro) w czasie do 1 minuty. Wyrób medyczny. Możliwość stosowania powierzchni mających kontakt z żywnością. Wyrób medyczny.	litry	240	VELOX Spray Mycie i dez. pow. 1L MEDISEPT	22,06	5 294,40	8%	23,82	5 716,80
3	Gotowy do użycia preparat w formie pianki do mycia i dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, w, aminy, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudno dostępnych. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami dla obszaru medycznego: B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Vacinia, SARS-Co-v-2,) w czasie do 5 minut. Wyrób medyczny. Możliwość stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością. Wyrób medyczny, opakowanie max 1l ze spryskiwaczem.	litry	240	VELOX Foam Extra Pianka do mycia i dez. pow. 1L MEDISEPT	21,44	5 145,60	8%	23,16	5 558,40
4.	Koncentrat aktywnie czyszczący do zmywarek oraz innych urządzeń gastronomicznych. Skutecznie usuwa kamień, rdzę, osady wapienne, cementowe oraz inne osady mineralne, powstale w trakcie eksploatacji urządzeń. Nie niszczy powierzchni ze stali nierdzewnej, glazury, szkła. Nie stosowany do niskopieniący. Tylko do użytku profesjonalnego.	litry	84	MEDICLEAN 580 Lime MEDISEPT	10,75	903,00	23%	13,22	1 110,48
RAZEM					18 077,00 zł				20 666,68 zł

MOZZI SERVIS sp. z o.o.
OPAKOWANIA - CHEMIA - ŚRODKI CZYSZCZĄCE
tel.: (22) 735 25 53 KRS: 000095075
fax: 531 744 565 JEP: 022-234-00-08
CRR-241.06.2025

1. Wykonawca oblicza cenę zamówienia w niniejszym Załączniku poprzez przemnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawkę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w zainteresowaniu Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ. Cena zamówienia podstawowego będzie brana pod uwagę przy dokonywaniu oceny ofert.

2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty należy zastosować zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku.

3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego formularza zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczy wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednią wartość i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednie wartości w poszczególne komórki. Otrzymane wartości należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.

5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionej/ych do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 3

Lp.	OPIS PRODUKTU	JM	ILOŚĆ	NAZWA PRODUKTU/ PRODUCENT	CENA JEDN. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA VAT	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Preparat do mycia i dezynfekcji: małych i dużych powierzchni na bazie guanidyny i czwartorzędowych związków amoniowych w postaci koncentratu, zawierający w swoim składzie alkohol, nie zawierający aldehydów, fenoli, chloru, związków tlenuwch; preparat o przyjemnym zapachu, dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością; spektrum działania: B (MRSA), F, Tbc, V (HBV/HIV, HCV/BDV, Rota, Vaccinia, wirus grypy) w stężeniu 0,5% do 15 min, z możliwością rozszerzenia o wirus Papowa, Noro i Adeno. Wyrób medyczny, opakowanie do 5 litrów.	opaków 5 litrów	668	Velox Oxy Eta MEDISEPT	197,59 zł	131 990,12	8%	213,40	142 551,20
RAZEM					131 990,12 zł				142 551,20 zł

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE NETTO WYKONAWCY) =
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE BRUTTO WYKONAWCY) =
PODATEK VAT =
OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA Z UWZGLĘDNIENIEM OPCJI (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)

131 990,12 zł
142 551,20 zł
10 561,08 zł

Załącznik Nr 3.06 do SWZ

1. Wykonawca oblicza cenę zamówienia w niniejszym Załączniku poprzez przemnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawkę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w zainteresowaniu Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ. Cena zamówienia podstawowego będzie brana pod uwagę przy dokonywaniu oceny ofert.
2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty należy zastosować zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku.
3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego formularza zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczą wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednie wartości i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednie wartości w poszczególne komórki. Otrzymane wartości należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.
5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionej/yh do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 6

L.p.	OPIS PRODUKTU	JM	ILOŚĆ	NAZWA PRODUKTU/ PRODUCENT	CENA JEDN. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA VAT	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Rękawice niesterylne nitrylowe, bezpudrowe z rolowanym mankietem, wytrzymałe na rozierwanie i rozciąganie, grubość na palcu pojedynczejścił min 0,08mm, długość min 240mm, AQL 1,5, opakowanie maksymalne 100 szt. rozmiar S, wyrób medyczny.	100 szt.	30	Rękawice niesterylne nitrylowe, bezpudrowe z rolowanym mankietem rozmiar S / ZARYS	8,24 zł	247,20	8%	8,90	267,00
2	Rękawice niesterylne nitrylowe, bezpudrowe z rolowanym mankietem, wytrzymałe na rozierwanie i rozciąganie, grubość na palcu pojedynczejścił min 0,08mm, długość min 240mm, AQL 1,5, opakowanie maksymalne 100 szt. rozmiar M, wyrób medyczny.	100 szt.	680	Rękawice niesterylne nitrylowe, bezpudrowe z rolowanym mankietem rozmiar M / ZARYS	8,24 zł	5 603,20	8%	8,90	6 052,00
3	Rękawice niesterylne nitrylowe, bezpudrowe z rolowanym mankietem, wytrzymałe na rozierwanie i rozciąganie, grubość na palcu pojedynczejścił min 0,08mm, długość min 240mm, AQL 1,5, opakowanie maksymalne 100 szt. rozmiar L, wyrób medyczny.	100 szt.	300	Rękawice niesterylne nitrylowe, bezpudrowe z rolowanym mankietem rozmiar L / ZARYS	8,24 zł	2 472,00	8%	8,90	2 670,00
4	Rękawice niesterylne nitrylowe, bezpudrowe z rolowanym mankietem, wytrzymałe na rozierwanie i rozciąganie, grubość na palcu pojedynczejścił min 0,08mm, długość min 240mm, AQL 1,5, opakowanie maksymalne 100 szt. rozmiar XL, wyrób medyczny.	100 szt.	30	Rękawice niesterylne nitrylowe, bezpudrowe z rolowanym mankietem rozmiar XL / ZARYS	8,24 zł	247,20	8%	8,90	267,00
RAZEM					8 569,60 zł				9 256,00 zł

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO

WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE NETTO WYKONAWCY) =
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE BRUTTO WYKONAWCY) =

PODATEK VAT =

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA Z UWZGLĘDNIENIEM OPCJI (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)

8 569,60 zł
9 256,00 zł
686,40 zł

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE NETTO WYKONAWCY) =
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE BRUTTO WYKONAWCY) =
PODATEK VAT =
OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA Z UWZGLĘDNIENIEM OPCJI (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)

Załącznik Nr 3.09 do SWZ

1. Wykonawca oblicza cenę zamówienia w niniejszym Załączniku poprzez przemnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawkę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w zainteresowaniu Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednie wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego.

2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego ceny oferty należy zastosować zaokrąglanie do dwóch miejsc po przecinku.

3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego formularza zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczy wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednią wartość i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednie wartości w poszczególne komórki. Otrzymane wartości należy przenieść do Formularza Ofertowego.

4. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionej/ych do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 9

Lp.	OPIS PRODUKTU	JM	ILOŚĆ	NAZWA PRODUKTU/ PRODUCENT	CENA JEDN. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA VAT	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Profesjonalny środek piorący do prania wsępnego i zasadniczego, do chemicznej dezynfekcji w temp. 65 0C, do prania białej i twardo barwionej, przystosowany do dozowania przez mechaniczne systemy dozujące. do wszystkich tkanin z bawełny i włókien mieszanych, opakowanie do 15 kg.	kg	1320	CLOVIN II SEPTON Professional Proszek 15KG	13,26 zł	17 503,20	8%	14,32	18 902,40
RAZEM						17 503,20 zł			18 902,40 zł

17 503,20 zł
18 902,40 zł
1 399,20 zł

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE NETTO WYKONAWCY) =
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE BRUTTO WYKONAWCY) =
PODATEK VAT =
OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA Z UWZGLĘDNIENIEM OPCJI (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)

Załącznik Nr 3.10 do SWZ

1. Wykonawca oblicza cenę zamówienia w niniejszym Załączniku poprzez przemnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawkę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w zainteresowaniu Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednio wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ. Cena zamówienia podstawowego będzie brana pod uwagę przy dokonywaniu oceny ofert.

2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty należy zastosować zaokrąglanie do dwóch miejsc po przecinku.

3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego formularza zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczy wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednią wartość i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednie wartości w poszczególne komórki. Otrzymane wartości należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.

5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionej/ych do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 10

L.p.	OPIS PRODUKTU	JM	IŁOŚĆ	NAZWA PRODUKTU/ PRODUCENT	CENA JEDN. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA VAT	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Komplet do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni z długim włosiem (sznurkowy) : stelaż, klapa zatrzaskowa, mop kieszeniowy z długim włosiem (sznurkowy) do mycia 40 cm. INTERMOP	szt.	16	Komplet do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni : stelaż, klapa zatrzaskowa, mop kieszeniowy z długim włosiem (sznurkowy) do mycia 40 cm. INTERMOP	48,88	782,08	23%	60,12	961,92
2.	Komplet do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni : stelaż, klapa zatrzaskowa, mop kieszeniowy - mikrofibra do dezynfekcji a 40 cm.	szt.	16	Komplet do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni : stelaż, klapa zatrzaskowa, mop kieszeniowy - mikrofibra do dezynfekcji a 40 cm. INTERMOP	49,95	799,20	23%	61,44	983,04
RAZEM					1 581,28 zł				1 944,96 zł

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO

WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE NETTO WYKONAWCY) =
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE BRUTTO WYKONAWCY) =

1 581,28 zł
1 944,96 zł
363,68 zł

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA Z UWZGLĘDNIENIEM OPCJI (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)

Załącznik Nr 3.13 do SWZ

1. Wykonawca oblicza cenę zamówienia w niniejszym załączniku poprzez przemnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawkę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w zaінteresowaniu Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednio wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ. Cena zamówienia podstawowego będzie brana pod uwagę przy dokonywaniu oceny ofert.
2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty należy zastosować zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku.
3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego formularza zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczy wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednią wartość i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednie wartości w poszczególne komórki. Otrzymane wartości należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.
5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionej/ych do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 13

Lp.	OPIS PRODUKTU	JM	ILOŚĆ	NAZWA PRODUKTU/ PRODUCENT	CENA JEDN. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA VAT	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Druciak spiralny, metalowy, średnica minimum 12cm	szt.	240	Perfecto druciak spiralny Mega /EL-GOGA	0,96	230,40	23%	1,18	283,20
2	Gąbka mała do mycia naczyń z jedną częścią bardziej szorstką wymiar min. 10 x 6cm	szt.	1920	Perfecto zmywak maxi/EL-GOGA	0,25	480,00	23%	0,31	595,20
3	Mleczko czyszczące - przeznaczzone do usuwania uporczywych zabrudzeń w kuchniach i sanitariatach, usuwające tłuszcz, oporny brud, plamy pleśni, osady z kamienia, osady z rdzy, typu CIF super cream lub równoważne opakowanie 05-11	szt.	360	Mleczko czyszczące Mors /POLIN	2,45	882,00	23%	3,01	1 083,60
4	Płyn do mycia szyb z rozpylaczem ok.500ml typu Mr. Muscle, Clin lub równoważny	szt.	240	Płyn do mycia szyb z rozpylaczem CLIN 500ml /Henkel	6,74	1 617,60	23%	8,29	1 989,60
5	Płyn do ręcznego mycia naczyń typu LUMEX SN, Ludwik lub równoważny, opakowanie ok. 1 litrowe	szt.	900	Cytus płyn do mycia naczyń 1l / Golddrop	3,13	2 817,00	23%	3,85	3 465,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6	Środek do gruntownego czyszczenia kabin prysznicowych, ceramicznych urządzeń sanitarnych, usuwający drobnoustroje, rdzę, kamień i resztki mydła. Z rozpylaczem, pomocny do czyszczenia szkła, plastiku, powierzchni z chromu, stali nierdzewnej, glazury oraz terakoty. Może zostać użyty do brodzików i wanien. Posiadający specjalny rozpylacz dzięki któremu może zostać naniesiony w postaci płynu lub piany, która spowalnia spływanie preparatu z powierzchni pionowych. Nie rysuje powierzchni, pozostawia świeżość i połysk. Produkt biobójczy. Opakowanie z rozpylaczem ok.450-500g, typu Profi Plus kamień i rdza TESS Cilit kamień i rdza lub równoważny	szt.	300	TAK aktywny środek kamień i rdza 500g atomizer	5,50	1 650,00	23%	6,77	2 031,00
7	Środek dezynfekujący do WC zawierający związki wybielające. Środek bakteriobójczy, grzybobójczy zagęszczony płyn do czyszczenia i dezynfekcji urządzeń i pomieszczeń sanitarnych w zakładach opieki zdrowotnej, środek do czyszczenia, opakowanie 0,5 - 0,75 l, typu WC Tytan lub równoważny	szt.	1160	Środek dezynfekujący do WC Tytan 700 /Unia	4,82	5 591,20	8%	5,21	6 043,60
8	Preparat do czyszczenia i konserwacji stali w postaci aerozolu BERNER A2/4 lub równoważny, zabezpieczający matową i polerowaną stal nierdzewną, usuwający kurz, brud, odciski palców, warstwy smarne, pozostawiający długotrwałą, odporną na działanie wody warstwę ochronną, zabezpieczającą przed nowymi plamami i zabrudzeniami nie zawierający silikonu. Opakowanie - puszka pod ciśnieniem 400ml	szt.	30	Preparat do czyszczenia i konserwacji stali nierdzewnej BERNER 400ml / BERNER	34,45	1 033,50	23%	42,37	1 271,10
9	Środek do udrażniania rur kanalizacyjnych, syfonów sanitarnych itp.. w granulkach	szt.	60	Mysz udrażniacz do rur granulki 250g/ KAMAL	3,65	219,00	23%	4,49	269,40
10	Środek do czyszczenia wykładzin dywanowych, usuwa plamy i zabrudzenia z dywanów, wykładzin i obić tapicerskich. Zawierający składniki sprawiające, że dywan długo pachnie świeżością oraz zapobiegający jego przemoczeniu, zawierający polimer chroniący dywan przed ponownym zabrudzeniem. Zawierający nisko pianiącą formułę i nadający się do stosowania we wszystkich odkurzaczach piorących. Nie zawierający chloru. Vanish lub równoważny, opakowanie 0,5-1l	szt.	20	Środek do czyszczenia wykładzin dywanowych Vanish 500ml/ Reckitt Benckiser.	10,74	214,80	23%	13,21	264,20
11	Środek w rozpylaczu do pielęgnacji powierzchni drewnianych, mebli zarówno matowych jak i z połyskiem, skutecznie usuwający brud, pozostawiający przyjemny zapach opakowanie 07-1l	szt.	40	CLINEX Multi Spray 1L	8,54	341,60	23%	10,50	420,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12	Profesjonalny olejek zapachowy o długotrwałym intensywnym działaniu. Przeznaczony do wszystkich pomieszczeń: toalet, łazienek, pokoi, restauracji, biur, korytarzy, poczekalni, samochodów, klubów, dyskotek itp. Skutecznie likwidujący wszelkie nieprzyjemne zapachy, np.: z wc, kanalizacji, po papierosach, zwierzętach, resztkach organicznych, subst. chemicznych, ropopochodnych itd. Pozostawiający przyjemny zapach perfum kilkakrotnie dłużej niż inne odświeżacze (przez minimum 1-2 dni). Nietoksyczny. Nie uczulający. Posiadający właściwości dezynfekujące. Najwyższa jakość. Opakowanie 0,5-1 l z rozpylaczem typu KALA CHANTI lub równoważny	szt.	120	Chantli olejek zapachowy 500ml / KALA	25,41	3 049,20	23%	31,25	3 750,00
13	Ścierka gąbczasta, gruba (15x15), opakowanie 5 szt.	szt.	280	Ścierka gąbczasta 5szt / EL-GOGA	2,94	823,20	23%	3,62	1 013,60
14	Mydło w płynie, zapachowe, białe, op. 5 l	szt.	60	Baron mydło w płynie 5l Konwalia/ Garchem	7,25	435,00	23%	8,92	535,20
RAZEM	19 384,50 zł								23 014,70 zł

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE NETTO WYKONAWCY) = 19 384,50 zł
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE BRUTTO WYKONAWCY) = 23 014,70 zł
PODATEK VAT = 3 630,20 zł
OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA Z UWZGLĘDNIENIEM OPCJI (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY = 25 199,85 zł

1. Wykonawca oblicza cenę zamówienia w niniejszym Załączniku poprzez przemnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawkę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w zainteresowaniu Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednio wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.

2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty należy zastosować zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku.

3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego formularza posiadającego zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczy wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednią wartość i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednią wartość w poszczególnych komórkach. Otrzymane wartości należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.

5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionej/ych do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 14

Lp.	OPIS PRODUKTU	JM	ILOŚĆ	NAZWA PRODUKTU/ PRODUCENT	CENA JEDN. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA VAT	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Papier toaletowy biały, delikatny, miękki (rolka min. 30 - 40 mb gramatura minimum 36g/m2)	szt.	46000	Papier toaletowy BIAŁY 30mb/Roza	0,73	33 580,00	23%	41 400,00	41 400,00
2	Ręcznik Z-Z zielony, makulatura 1-warstwowa, pełny wymiar liška 23 x 25 cm, wodoułwardzany, niebanwiacy (opakowanie 4000 sztuk)	opak.	100	Ręcznik papierowy ZZ zielony 1w 4000szt op /Grasant	39,41	3 941,00	23%	48,47	4 847,00
3	Ręcznik Z-Z biały, makulatura 1-warstwowa, pełny wymiar liška 23 x 25 cm, wodoułwardzany (opakowanie 4000 sztuk)	opak.	160	Ręcznik papierowy ZZ biały 1w 4000szt op /GRASANT	42,94	6 870,40	23%	52,82	8 451,20
4	Ręcznik papierowy w rolce - biały, dwuwarstwowy, biały 100%, długość rolki nie mniej niż 95 mb, CLARINA lub równoważny	rolka	8600	PERFECTO ręcznik papierowy 2w celuloza 10mb / ODRAPAK	1,04	8 944,00	23%	1,28	11 008,00
5	Ścierki zwykłe, jednorazowa, cienkie 100% wiskoza do mycia naczyń, zlewów, wymiar min. 30/30 cm. Opakowania 3 szt.	opak.	600	PERFECTO ścierka tradycyjna 32x38 3szt op / EL-GOGA	1,15	690,00	23%	1,41	846,00
6	Worł na śmieci 35l, LDPE grubość min. 25 µm, bardzo mocne, rolka 50sł. Czarne.	rolka	500	Perfecto Worł na śmieci 35l/50 szt LDPE czarne / cedo	4,88	2 440,00	23%	6,00	3 000,00
7	Worł na śmieci 60l (60x80) LDPE grub. min 30 µm, bardzo mocne, Rolka 50 szt. Czarne.	rolka	500	Perfecto Worł na śmieci 60l/50 szt LDPE czarne/cedo	6,16	3 080,00	23%	7,58	3 790,00
8	Worł 120 l, bardzo mocne, grubość min. 50 µm rolka 10sł. Czarne.	rolka	250	Worł na śmieci 120l/10sł LDPE /cedo	7,90	1 975,00	23%	9,72	2 430,00
9	Worł na śmieci 140l (90x120) LDPE grubość min 30 µm, mocne, Rolka 25 szt.Czarne.	rolka	140	Perfecto Worł na śmieci 90x120 cm/25sł LDPE czarne / cedo	8,88	1 243,20	23%	10,92	1 528,80
10	Worł 120 l, mocne, grubość min. 50 mikronów rolka 10 - 25 szt. Żółte.	rolka	120	Perfecto Worł na śmieci LDPE 120l/10sł LDPE żółte / cedo	3,74	448,80	23%	4,60	552,00
RAZEM					63 212,40 zł				77 853,00 zł

OBliczenie ceny zamówienia podstawowego

WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE NETTO WYKONAWCY) = 63 212,40 zł
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE BRUTTO WYKONAWCY) = 77 853,00 zł

PODATEK VAT =

OBliczenie ceny zamówienia z uwzględnieniem opcji (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)

63 212,40 zł
77 853,00 zł
14 640,60 zł

Załącznik Nr 3.15 do SWZ

1. Wykonawca oblicza cenę zamówienia w niniejszym Załączniku poprzez przemnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawkę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w zainteresowaniu Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednie wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ. Cena zamówienia podstawowego będzie brana pod uwagę przy dokonywaniu oceny ofert.

2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty należy zastosować zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku.
3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego Formularza posiadającego zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczy wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednią wartość i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednie wartości w poszczególne komórki. Otrzymane wartości należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.

5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem osobistym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionej/ych do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 15

L.p.	OPIS PRODUKTU	JM	ILOŚĆ	NAZWA PRODUKTU/ PRODUCENT	CENA JEDN.NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA VAT	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Skoncentrowany, płynny preparat do polepszania efektywności płukania i nabyczszania naczyń mylnych maszynowo. Preparat o działaniu w wodzie o wysokiej twardości (powyżej 15 ^o dH) Preparat zawiera w składzie mieszanke niskopiętnych środków powierzchniowych czynnych, które zapewnią krótki czas schnięcia naczyń, pozostawia myłe powierzchnie bez smug. W składzie składniki apobiegające osadzeniu kamienia w zmywarce. Skład: alkohole, C13-15, alkosylovane, kwas cytrynowy, p- kumenosulfonian sodu, alkohol alkilowy alkoksylowany opakowanie 5L	szt.	18	CLEAR NB Skoncentrowany, płynny do płukania i nabyczszania naczyń mylnych maszynowo 5L SERWAL	36,88	663,84	8%	39,83	716,94
2	Preparat do maszynowego mycia naczyń i szkła. Skoncentrowany alkaliczny detergent zawierający przelżysta, Ph (1%) 12,2, Gęstość (20 ^o C) 1,17 g/cm ³ Zawiera sól czterosodowa kwasu 1-hydroksyetylidenodwufosforowego, wodorotlenek sodu. Opakowanie 20 l	szt.	52	CLEAR ZP Preparat do maszynowego mycia naczyń i szkła 20L SERWAL	145,25	7 553,00	8%	156,87	8 157,24
3	Preparat do slosowania w piecach wypasanych w zliniegrany system czyszczący. Środek czyszczący wnętrz pieca w wysokiej jak i zimnej temperaturze. Przeznaczony do usowania uporczywego brudu i tłuszczu. Przeznaczony do czyszczenia procesowego.	szt.	2	CLEAR ZP GRIL Środek czyszczący wnętrz pieca 5L SERWAL	38,13	76,26	8%	41,18	82,36
RAZEM					8 293,10 zł				8 956,54 zł

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO

WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE NETTO WYKONAWCY) =
WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE BRUTTO WYKONAWCY) =

PODATEK VAT =

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA Z UWZGLĘDNIENIEM OPCJI (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)

8 293,10 zł
8 956,54 zł
663,44 zł

